AVON
SUPER MASTER

7C)

hummoblie Ciub d'ltalia

AVON Super Master
E2SC 1600 Sarno - Circuito Int. Napoli 1,460 km

Prove Ufficiali 30/11/2019 13:06 .
Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 13:18:18

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora

(19) MARONI Giancarlo Jr.

1 53.057 +2.798  13:20:26.970
2 50.715 +0.456  13:21:17.685
3 51.148 +0.889  13:22:08.833
4 50.581 +0.322  13:22:50.414
5 13:23:49.673
6 50.732 +0.473  13:24:40.405
7 50.469 +0.210  13:25:30.874
8 51.093 +0.834  13:26:21.967
9 57.261 +7.002  13:27:19.228

10 51.658 +1.399  13:28:10.886

(20) ESPOSITO Michele - U 25 -

1 52.962 +2.652 13:20:42.676
2 51.554 +1.244 13:21:34.230
3 50.745 +0.435 13:22:24.975
4 13:23:15.285
5 50.420 +0.110 13:24:05.705
6 50.781 +0.471 13:24:56.486
7 56.940 +6.630 13:25:53.426
8 51.910 +1.600 13:26:45.336
9 57.021 +6.711 13:27:42.357

(21) ESPOSITO Cataldo

1 52.610 +0.773 13:20:44.889
2 51.837 13:21:36.726
3 52.472 +0.635 13:22:29.198
4 51.855 +0.018 13:23:21.053
5 1:12.354 +20.517 13:24:33.407

(22) INCAMMISA Nicold

1 58.515 +2.270 13:20:56.296
2 57.866 +1.621 13:21:54.162
3 57.428 +1.183 13:22:51.590
4 56.878 +0.633 13:23:48.468
5 59.061 +2.816 13:24:47.529
6 1:10.601 +14.356 13:25:58.130
7 56.758 +0.513 13:26:54.888
8 13:27:51.133
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits
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